
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2023 r. Dz. U. poz. 40 ze zm), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity z 2023 r. Dz.U. poz.1270 ze zm)  oraz § 12 uchwały Nr LXXXIII/511/2023 Rady Gminy Tuczępy 
z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2024 rok zarządza się co 
następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na rok 2024. 

2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1 -
plan wydatków do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

W załączniku Nr 6 do uchwały Nr LXXXIII/511/2023 Rady Gminy Tuczępy z dnia  29 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na rok 2024 r. wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do  
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuczępy 
 
 

mgr Jacek Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 491AB96F-95DA-402E-9FF3-D0B801660895. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2024 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

751 
 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

0,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 678,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,13 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -118,96 
  4300 Zakup usług pozostałych -2 401,47 
  4410 Podróże służbowe krajowe 611,50 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,75 

Razem: 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 491AB96F-95DA-402E-9FF3-D0B801660895. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2024 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

27 366,00 0,00 27 366,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

26 571,00 0,00 26 571,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 090,00 1 678,61 8 768,61 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 027,10 457,44 1 484,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 132,90 110,13 243,03 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 750,00 -350,00 2 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 407,00 -118,96 8 288,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 208,00 -2 401,47 3 806,53 

  4410 Podróże służbowe krajowe 956,00 611,50 1 567,50 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 12,75 12,75 

Razem: 2 504 029,00 0,00 2 504 029,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 491AB96F-95DA-402E-9FF3-D0B801660895. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 WÓJTA GMINY TUCZĘPY z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan wydatków
	Załącznik 2 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


